

Itsearviointi

Bek Eljurkaev

4.9.2015

Vastaava ohjaaja, Jukka-Pekka Santanen

Vastaavan ohjaajan kiinnostus projektin asioista ja projektilaisten voinnista oli koko projektin ajan hyvällä tasolla. Palautetta tuli jatkuvasti ja riittävästi (välillä liikaakin), mutta ohjaajan palaute toisaalta auttoi projektiryhmää viemään projektin oikeeseen suuntaan.

Arvosana: 4

Tekninen ohjaaja, Mika Lehtinen

Tekninen ohjaaja oli lähes aina saatavilla ja apuna projektin kohtaamien teknisten ongelmien ratkaisemiseen. Ohjaaja tunsu järjestelmän riittävän hyvällä tasolla ja pystyi auttamaan ryhmää monessa ongelmassa. Ohjaajan ansiosta säästetyn ajan määrä on vaikeata aliarvioida.

Arvosana: 5

Tilaja

Aluksi tuntui siltä, että tilaajalla on selkeä visio siitä, miltä lopullisen tuotteen tulisi näyttää. Sen lisäksi projektin alussa kuvittelin tilaajan edustajien teknisistä taustoista olevan apua projektiryhmälle. Todellisuudessa tämä ei toteutunut, sillä tilaajan edustajien teknisestä osaamisesta tuli enemmän haittaa kuin hyötyä. Tilajaajan toivomukset ja mielipiteet vaihtelivat projektin aikana. Aistittavissa oli myös tilaajan halu projektiryhmän toteuttavan järjestelmän juuri sillä tyylillä, miten tilaaja itse olisi sen toteuttanut.

Arvosana: 3

ATK-tuki

Nopea vasteaika, kaikki ongelmat hoidettiin nopeasti.

Arvosana: 5

Oheiskurssi(t)

Oheiskusseissa käsiteltiin projektin kannalta tärkeitä asioita. Harmitti oheiskurssien pakollisuus, sillä joissakin niistä ei tullut mitään uutta tietoa ja sitä aikaa olisi voinut käyttää hyödyllisemmin.

Arvosana: 4

Projektiryhmä

Hyvä yhteishenki ryhmän sisällä muodostui hyvin nopeasti projektin alkamisen jälkeen ja säilyi aina projektin loppuun asti. Ryhmällä ei ollut suurempia erimielisyyksiä projektin asioista missään vaiheessa projektin läpivientiä. Ryhmä pystyi kartoittamaan jokaisen ryhmäläisen osaamisalueita ja vahvuuksia ja reilu ja tasapuolinen työnjako onnistui jo projektin alkuvaiheessa.

Arvosana: 4

Oma arvio, Bek Eljurkaev

Osan vastuualueista hoidin mielestäni hyvin, osan kanssa ei taas mennyt kovinkaan hyvin. Omalta osalta projektin päätavoitteena oli oppia uutta, mikä toteutui täysin. Opin uusia teknologioita ja tekniikoita, joiden osaamisessa olen jo ehtinyt hyötymään ja varmasti tulen hyötymään jatkossakin.

Omalla vastuullani ollut projektin liittyvää byrokratiaa en taas hoitanut hyvin motivaation puutteesta johtuen. Hallinnolliset asiat eivät ole lähellä sydäntäni, mutta niitä silti olisi pitänyt hoitaa paremmin. Tästä opin välttämään hallinnollisia vastuita heti tulevien projektien alussa.

Arvosana: 4